Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — GEP 18.270-540

oite: www. camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santosOcamaratatui. sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 661
AS 03121,

. REQUEIRO ÀMESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que informe a esta Casa

Legislativa, através do setor competente, a possibilidade de realizar a nebulização na Rua Onze de

Agosto, nas proximidades do numeral 2.830, Tatuí/SP, tendo em vista que muitas pessoas que

residem nas proximidades contraíram a dengue, bem como intensificara fiscalização de foco da

dengue nos locais de grande incidência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, Lendo em vista que este Vereador fol

procurado por munícipes, que residem nas proximidades do local indicado e informaram que

muitas pessoas da família e outros conhecidos contraíram a doença da dengue

Portanto, considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos

da Administração Pública Direta é Indireta, visando garantir a saúde, segurança e bem-estar da

população, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Março de 2021.
. 2

* CÂMARAMUNICIPAL DETATUÍ EOadofg:
“Data: 12/03/2021 Hora: 1: 5

E(fenuerimento Nº 661/2021 Caiado OKLA

NúnerodeProtocclo

ao

Autoria; CLAUDIAO OKLAHOMA Claudio dos Santos

Assunto: REQUER Excalenticsima SanhoraPrataita Municipal, , Vereador
para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade

de realizar a nebulização na Rua Onze de Agosto, nas

—proximidadesdonumeral 2.830, Tatui/SP, tendo em vista

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *